Fiche technique de série
CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS
•	Construction
Caractéristiques physiques
	− Boîtier en acier de calibre 22 doté d’un revêtement
en poudre émaillée blanche. Compartiment de
contrôleur DEL ventilé de manière à procurer une
gestion thermique optimale

Heures
testées
LM-80
(h)3
Gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
24"
69777 L1LEH-24PS120-Q-3C S-ZG7N8K 80/100/120 120-347 3 500/4 000/5 000 12 800 - 19 200 160 80+ 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20 1
69778 L1LEH-24PS160-Q-3C S-N5RQKR 110/130/160 120-347 3 500/4 000/5 000 17 600 - 24 800 155 80+ 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20 1
69779 L1LEH-24PS200-Q-3C S-K4X40V 155/185/200 120-347 3 500/4 000/5 000 24 800 - 31 000 155 80+ 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20 1
48"
69780 L1LEH-48PS160-Q-3C S-S0C5Y7 85/120/160 120-347 3 500/4 000/5 000 13 600 - 24 800 155 80+ 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20 1
69781 L1LEH-48PS240-Q-3C S-KJRSY4 160/200/240 120-347 3 500/4 000/5 000 24 800 - 37 920 158 80+ 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20 1
69782 L1LEH-48PS360-Q-3C S-S8TYJ4 270/310/360 120-347 3 500/4 000/5 000 42 120 - 57 600 160 80+ 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20 1
69783 L1LEH-48PS480-Q-3C S-7LSV61 320/400/480 120-347 3 500/4 000/5 000 51 200 - 76 800 160 80+ 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20 1
69784 L1LEH-48PS625-Q-3C S-SLK1GV 500/560/625 120-347 3 500/4 000/5 000 80 000 - 100 000 160 80+ 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20 1
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.

0-30 9 119.3 36.6
0-40 14 004.8 56.2
0-60 21 089.8 84.6
60-90 3 845.1 15.4
70-100 1 806.5 7.2
90-120 0 0
0-90 24 934.9 100
90-180 0 0
0-180 24 934.9 100
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
1 Information IES complète disponible sur notre site internet.
69780 • L1LEH-48PS160-Q-3C • 85 W • 4 000 K • 13 247 lm
69780 • L1LEH-48PS160-Q-3C • 120 W • 4 000 K • 18 700 lm
69780 • L1LEH-48PS160-Q-3C • 160 W • 4 000 K • 24 935 lm
Niveau d’éclairement en pieds-bougies
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de

Zone Lumens % du luminaire
0-30 20 517.3 36.6
0-40 31 509.3 56.2
0-60 47 449.7 84.6
60-90 8 651.0 15.4
70-100 4 064.5 7.2
90-120 0 0
0-90 56 100.7 100
90-180 0 0
0-180 56 100.7 100
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
1 Information IES complète disponible sur notre site internet.
69782 • L1LEH-48PS360-Q-3C • 270 W • 4 000 K • 42 076 lm
69782 • L1LEH-48PS360-Q-3C • 310 W • 4 000 K • 48 310 lm
69782 • L1LEH-48PS360-Q-3C • 360 W • 4 000 K • 56 101 lm
Niveau d’éclairement en pieds-bougies
P.-b. au centre
du faisceau

0-30 27 356.4 36.6
0-40 42 012.3 56.2
0-60 63 266.2 84.6
60-90 11 534.7 15.4
70-100 5 419.3 7.2
90-120 0 0
0-90 74 800.9 100
90-180 0 0
0-180 74 800.9 100
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
1 Information IES complète disponible sur notre site internet.
69783 • L1LEH-48PS480-Q-3C • 320 W • 4 000 K • 49 866 lm
69783 • L1LEH-48PS480-Q-3C • 400 W • 4 000 K • 62 335 lm
69783 • L1LEH-48PS480-Q-3C • 480 W • 4 000 K • 74 801 lm
Niveau d’éclairement en pieds-bougies
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de

0-30 35 620.8 36.6
0-40 54 704.3 56.2
0-60 82 378.9 84.6
60-90 15 019.3 15.4
70-100 7 056.5 7.2
90-120 0 0
0-90 97 398.2 100
90-180 0 0
0-180 97 398.2 100
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
1 Information IES complète disponible sur notre site internet.
69784 • L1LEH-48PS625-Q-3C • 500 W • 4 000 K • 77 916 lm
69784 • L1LEH-48PS625-Q-3C • 560 W • 4 000 K • 87 267 lm
69784 • L1LEH-48PS625-Q-3C • 625 W • 4 000 K • 97 398 lm
Niveau d’éclairement en pieds-bougies
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de